1.00 72101511 SERVICIO AIRE ACONDICIONADO 0.00 103,150.00 103,150.00E48

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO (CONTRATO ASIPONATUX - GAF - S - 
33/ 2023) CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE.

Total

I.V.A.

Subtotal 103,150.00

CIENTO DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

119,654.00

0.00Descuento

0.00
0.00

16,504.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

h4ZAdR8T/WN50rvEBw ql2aEeK7Lp7lvVmc4FriVGNw ccMjAYVUaPLC0QcDVIAVLumKG7k5BjDvDeeQ36ZWN3AVIEVQX342lP17q5

[...]

1.00 72101511 SERVICIO AIRE ACONDICIONADO 0.00 103,150.00 103,150.00E48

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO (CONVENIO ASIPONATUX - GAF - S - 33 - 1 - 
/ 2023) CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2025.

Total

I.V.A.

Subtotal 103,150.00

CIENTO DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

119,654.00

0.00Descuento

0.00
0.00

16,504.00

JORGE MARCELINO GALINDO

Dom icilio fiscal

Calle: RAFAEL MORENO No. 3, Col. INFONAVIT TENECHACO, CP: 92860, TUXPAN, 
VERACRUZ, MEXICO

Calle: RAFAEL MORENO No. 3  , Col. INFONAVIT TENECHACO, CP: 92860, TUXPAN,